（様式２）

「信州の山」ロゴマーク使用変更申込書

令和　　　年　　　月　　　日

長 野 県 知 事　　様

所 在 地

名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　印
令和　　　年　　　月　　　日付　　森政第　　　号で使用承諾がありました「信州の山」ロゴマークの使用内容を下記のとおり変更したいので、承諾してください。

記

１　変更内容

２　変更理由

【書類の提出先・お問い合わせ先】

〒３８０－８５７０（住所の記載は不要）　 長野県林務部 森林政策課

電　話：026-235-7261　　ＦＡＸ：026-234-0330　　E-mail：rinsei@pref.nagano.lg.jp